

Dodávateľ:

Peter SUCHÝ - KOVMONT
UL. SLOBODY 370/34
966 81 ŽARNOVICA

IČO: 41415281
 DIČ: 1075382946

MESTSKÝ ÚRAD ŽARNOVICA		
Registratúrna značka:		
Evid. číslo:	DÁTUM	Číslo spisu:
	16. 05. 2011	
Znak hodnoty:	Lehota uloženia:	
Prílohy:	Vyhovuje:	

Variabilný symbol:

22011

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00321117

DIČ:

2021111543

IČ DPH:

MESTSKÝ ÚRAD,
NÁM. SNP Č. 33,
966 81 ŽARNOVICA

Číslo účtu:

0411596056 0900

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

13.05.2011

Dátum splatnosti:

27.05.2011

Firma nie je platiteľom DPH

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena Zľava

EUR Celkom

FAKTURUJEME VÁM ČIASTKU NA ZÁKLADE ZMLUVY O DIELO. PRÍLOHA SÚPIS MATERIÁLU A PRÁC. CENA URČENÁ VOPRED DOHODOU.

FAKTÚRA

0

0,00

4 000,00

UHRADENÁ ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA VZF01/2011.

0

0,00

-2 020,00

Súčet položiek

1 980,00

SPOLU NA ÚHRADU**1 980,00**

Vystavil:

KOVMONT - Peter SUCHÝ
 ul. Slobody 370/34
 966 81 Žarnovica
 IČO 41 415 281 DIČ 1075382946
 č.ž. 2005/00941/2/SAL

Obvodný úrad Žiar nad Hronom, odbor živnostenského podnikania, č. Žo-2005/00941/2/SAL, č. živnostenského registra 682-7382

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal:

Pečiatka :

Peter Suchý - KOVMONT, Slobody 370/34, 966 81 Žarnovica

Klambiar pre stavebnú výrobu

IČO: 41415281

DIČ: 1075382946

tel.: 0902 090 545

SÚPIS MATERIÁLU

Názov materiálu	Cena za MJ	Množstvo	Celkom
Poz. farb. zvŕtkový plech 0,50 625 s fóliou farba - hnedá lesklá testa di moro	2,35 €	629,10 kg	1 478,38 €
spolu			1 478,38 €
zľava 5%			1 404,46 €
Strešná fólia 140 g	1,54 €	255 m2	392,70 €
spolu			392,70 €
zľava 10%			353,43 €
Kramle 8L5000	6,50 €	1 bal.	6,50 €
Sadroskrutka 3,9 x 35 jemný závit	0,02 €	2000 ks	40,00 €
Farm. skrutka 4,8 x 55 hnedá /8017/	0,18 €	200 ks	36,00 €
DETAFLIX 310 ml silikón šedý	5,80 €	4 ks	23,20 €
PARAFIX 310 ml silikón transp.	5,55 €	1 ks	5,55 €
spolu			111,25 €
zľava 5%			105,68 €

Cena celkom s DPH 20%

1 863,57 €

KOVMONT - Peter SUCHÝ
ul. Slobody 370/34
966 81 Žarnovica
IČO 41 415 281 DIČ 1075382946
č.ž. 2005/00941/2/SAL

Peter Suchý - KOVMONT, Slobody 370/34, 966 81 Žarnovica

Klambiar pre stavebnú výrobu

IČO: 41415281

DIČ: 1075382946

tel.: 0902 090 545

SÚPIS PRÁČ

Práca	Množstvo	Cena MJ	Cena celkom
Demontáž krytiny	169 m2	2,67 €	451,23 €
Montáž strešnej fólie	255 m2	1,00 €	255,00 €
Falcovanie	169 m2	6,06 €	1 024,14 €
Výroba a montáž lemovaní	50 m	2,89 €	144,50 €
Prišroubovanie	169 m2	0,50 €	84,50 €
Delenie materiálu	131 m	0,14 €	18,34 €
Priponky	1183 ks	0,06 €	70,98 €
Presun materiálu	629,10 kg	0,06 €	37,74 €
Doprava, doprava materiálu	100 km	0,50 €	50,00 €

Cena celkom s DPH 20%

2 136,43 €

KOVMONT - Peter SUCHÝ

ul. Slobody 370/34

966 81 Žarnovica

IČO 41 415 281 DIČ 1075382946

Č. Ž. 2005/00041/2/SAL